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     Efringen- Heimleitung Stanley Shutterland Beim Eckfeld 1 07621 410 5390 stanley.shutterland@loerrach-landkreis.de

Kirchen Sozialbetreuung Tanja Jalali Beim Eckfeld 1 07621 410 5393 tanja.jalali@diakonie.ekiba.de

Sozialbetreuung Burbuce Nezirov Beim Eckfeld 1 07621 410 5394 burbuce.nezirov@diakonie.ekiba.de

Rheinfelden Heimleitung Petra Mayer Schildgasse 22 07621 410 5360 petra.mayer@loerrach-landkreis.de

Schildgasse Sozialbetreuung Annette Grether Schildgasse 22 07621 410 5363 annette.grether@caritas-loerrach.de

Sozialbetreuung Paulo Silva Schildgasse 22 07621 410 5365 paulo.silva@caritas-loerrach.de

Sozialbetreuung Bles Ezhuthanavayalil Schildgasse 22 07621 410 5367 Ezhuthanavayalil@caritas-loerrach.de

Rheinfelden Heimleitung Diana Katic Römerstr. 79 07621 410 5496 diana.katic@loerrach-landkreis.de

Römerstr. Sozialbetreuung Nadja Mrad Römerstr. 79 07621 410 5498 nadja.mrad@loerrach-landkreis.de

Sozialbetreuung Marco Mayer Römerstr. 79 07621 410 5498 marco.mayer@caritas-loerrach.de

Kontaktdaten für Gemeinschaftsunterkünfte im Landkreis Lörrach

1


